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52036 Dieseltriebwagen Desiro „ODEG” Ep. V

54828 Schwerlasttransportwagen SSly5851 mit Holzladung
DR Ep. IV

# 56060   

54973 Rungenwagen Ulm, beladen mit Dampfwalze
DRG Ep. II 

# 56060

min.

358

51038 Elektrolokomotive E11 DR Ep. III

251,99 €*

209,99 €*

34,99 €*

39,99 €*
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54952 Bierwagen „Flensburger” DRG Ep. II
# 56062

54781 Knickkesselwagen „green cargo” SJ Ep. VI
# 56060

54954 Schiebeplanenwagen Shimmns VTG DB AG Ep. VI 
# 56060                                      

54553 Kühlwagen „Landskron Bier“ DRG Ep. II
# 56060                                      

38,99 €*

36,49 €*

27,49 €*

35,49 €*
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höchste Präzision für passionierte 
Sammler und Liebhaber

raffinierte Modelle für 
anspruchsvolle Modellbahner

robuste Technik und Vielfalt 
für aktive Modellbahner

Aller guten Dinge sind drei! 
PIKO Modellbahnen – 
Qualität in drei Produktlinien 
für jeden Anspruch.

4

59488 Diesellok G 1206 „MWB” CFL cargo Ep. VI 169

59903 Elektrolok Rh1216 „WLB” Ep. VI
59803 -Version inkl. lastgeregeltem Digitaldecoder

225

16959489 Diesellok G 1206 „INFRALEUNA” Ep. VI
59289 -Version inkl. lastgeregeltem Digitaldecoder

PIKO EXPERT 

die neue Serie
mit raffinierten Modellen für 

anspruchsvolle Modellbahner

94,99 €*

109,99 €*
129,99 €*

99,99 €*
119,99 €*
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57659 Nahverkehrssteuerwagen 2. Kl. BDnrzf 740 „Karlsruher Kopf”
DB Ep. IV, # 56060                                      

57660 Nahverkehrswagen 2. Kl. DB Ep. IV; # 56060                                      

57661 Nahverkehrswagen 1./2. Kl. DB Ep. IV; # 56060                                      

min.

358 18057516 Diesellok BR 218 City Bahn DB Ep. IV

57316 -Version inkl. lastgeregeltem Digitaldecoder 

Die passende Zuglokomotive zu diesen Wagen ist das PIKO Hobby Lok-Modell BR 218 City Bahn DB Ep. IV

Nur für

44,99 €*

36,99 €*

36,99 €*

59,99 €*
59,99 €*
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57694 ICE 3 Sitzwagen mit Stromabnehmer AVE Ep. V
# 56066

57753 2-achsiger Kesselwagen „ARAL BV” 
DB Ep. III; # 56060

22157914 Elektrolok Taurus 1116 MRCE „boxXpress” Ep. VI

57814 -Version inkl. lastgeregeltem Digitaldecoder 

Auf über 130 Seiten werden mit
diesem Planungsbuch den
Modellbahnbau-Interessenten
einfach, schnell und
verständlich alle wichtigen
Informationen zum Bau einer
Modelleisenbahnanlage an die
Hand geben. Hier findet man
alles Wissenswerte über
Platzbedarf, Gleisplanung,
Gleissystem, Anlagenbau,
Technik und Stromsystem, analoge und
digitale Steuerung und alles, was man zur Realisierung
einer gut funktionierenden Modelleisenbahn wissen muss.

99853 Das PIKO H0 Gleisplan Handbuch

56198 Soundmodul &
Lautsprecher für Diesel-
triebwagen GTW 2/6 Stadler

56199 Soundmodul &
Lautsprecher für Elektro-
triebwagen GTW 2/6 Stadler

H0-Zubehör

88,99 €*

69,99 €*
89,99 €*

32,99 €*

20,00 €*

14,99 €*

88,99 €*
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PIKO G

37714 Flachwagen mit zwei Automodellen DB AG Ep. VI

38815 Weihnachtswagen

37715 Flachwagen mit Container Post SBB Ep. V

600
min.

486

362600
min.

600
min.

486

35224 Bogenweiche G-BWL
Bogenweiche links
Innerer Bogen = Bogen G-R3, 52,5° + G-R3, 7,5°,

Radius 921 mm
Äußerer Bogen = Bogen G-R5, 37,5° + G-R5, 7,5°,   

Radius 1243 mm

35225 Bogenweiche G-BWR
Bogenweiche rechts
Innerer Bogen = Bogen G-R3, 52,5° + G-R3, 7,5°,

Radius 921 mm
Äußerer Bogen = Bogen G-R5, 37,5° + G-R5, 7,5°,   

Radius 1243 mm

35214 Bogen G-R3, 7,5°
Bogen, r = 921 mm / 7,5°, 48 St. / Kreis

Neue Gleiselemente zur Erweiterung Ihrer Anlage

Die Packung enthält die jeweilige Bogenweiche und je einen Bogen G-R3, 7,5° und R5, 7,5°
Handbetrieb, passender Elektroantrieb #35271

109,99 €*

99,99 €*

52,99 €*

89,99 €*

5,00 €*

89,99 €*

_99530_Herbstflyer 2011_Druck  09.06.2011  8:32 Uhr  Seite 7



PIKO Spielwaren GmbH
Lutherstraße 30 · 96515 Sonneberg
Tel.: +49 3675 / 897242 · Fax: +49 3675 / 897250
e-mail: hotline@piko.de

Beschriftungsänderungen, technische und farbliche Änderungen bei den
Artikeln sowie Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten; 
Maße und Abbildungen freibleibend. ©
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Gleichspannung

Dreileiter-Wechselstrom-Ausf.

Multiprotokolldecoder 
für Analog- und Digitalbetrieb

Lichtwechsel

Epoche

min.

358 Kleinster empfohlener Radius

Beleuchtung

Bahnverwaltung

Lichtwechsel rot/weiß

Länge über Puffer

Legende:

Wechselstromradsatz

2x Haftreifen

Sound möglich

Innenbeleuchtung

NEM-Schacht

Alle H0-Wagen haben:

Kurzkupplungskulisse

Alle H0-Lokomotiven haben:

Digitale Schnittstelle

PIKO G-Zubehör

www.piko.de

36004 Motor mit Schnecken
für BR 194

36117 Schienenschleifer 
für BR 194, 2 Stück

36132 Innenbeleuchtung für
Personenwagen Silberling

36151 Metall-Stromabnehmer 
für BR 194

36016 Nachrüstsatz 
LED Schlusslicht 
für V 100 / BR 199

CAD Zeichnung

CAD Zeichnung

36178 G-Radsatz verchromt,
mit Zahnrad 
für BR 194
36179 G-Radsatz verchromt,
mit Zahnrad und Haftreifen
für BR 194

47706 Containertragwagen Lgs579
„MSC” NS Ep. VI

min.

114

92

40402 Diesellok G 1206 
„INFRALEUNA” Ep. VI

62814 Eiszapfen-Set
wetterfeste Anbauteile für ein Winter-Outfit Ihrer PIKO G
Gebäude. Das Set enthält folgende Teile:
2 St. 282 x 39 mm, 2 St. 207 x 30 mm, 8 St. 62 x 36 mm

109,99 €*

19,99 €*

23,00 €*

11,99 €*

12,99 €*

3,99 €*34,99 €*
14,99 €*

29,99 €*

29,99 €*

* unverbindlich empfohlener Verkaufspreis
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